
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2019.gada  5.decembrī                                                                              Protokols  Nr. 19 

 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

 

Sēdi atklāj plkst. 8.30 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās  

novada domes deputāti: Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Igors 

Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, 

Svetlana Rjutkinena 

 

Sēdē nepiedalās   

novada domes deputāti:  Alīna Gendele – aizņemta pamatdarbā; Arturs Isakovičs – darbnespēja; 

Olita Baklāne – Rīgā; Valdis Maslovskis - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: 

- domes administrācijas darbinieki: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja; Vladimirs 

Vasiļevskis, datorsistēmu un datortīkla administrators; Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības 

izpilddirektors; Vilhelms Kušners, zemes ierīcības inženieris 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Lolita Greitāne, Jevgenija 

Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, 

Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada 

dome NOLEMJ:  

 

  Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību, darba kārtībā 1 jautājums. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par adreses piešķiršanu būvei. 

 

 

 

 



 2 

                                                                            1.§ 

Par adreses piešķiršanu būvei 

Ziņo: V.Kušners; E.Mekšs 

 

   Saskaņā ar Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvprojektu, kurš akceptēts Ludzas 

novada būvvaldē 2018.gada 2.oktobrī un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (Juris Atstupens, Zinaīda Buliga, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana 

Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada dome NOLEMJ:  

            Piešķirt Ludzas novada pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000017453, tiesiskā 

valdījumā piederošai būvei (Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseins) adresi P.Miglinīka iela 27B, 

Ludza, Ludzas nov., kura atgrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010060396                         

P.Miglinīka iela 27, Ludza, Ludzas nov.. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 8.33. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2019.gada 5.decembrī 

Sēdes protokolētāja                   I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2019.gada 5.decembrī. 

 

 

 


	LATVIJAS REPUBLIKA
	LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701
	Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv
	Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda
	Par adreses piešķiršanu būvei


